香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2688）

（網站：www.ennenergy.com）

與中國石化銷售有限公司訂立

戰略合作框架協議

新奧能源控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，於二零一四年八月二十二

日，本公司與香港聯合交易所有限公司上市公司中國石油化工股份有限公司的全資附屬公司中

國石化銷售有限公司（「中石化銷售」）訂立戰略合作框架協議（「戰略合作協議」），以加

強兩家公司在天然氣資源採購與配送等方面的合作。

董事會相信，與中石化銷售進行戰略合作，發揮雙方各自業務的優勢，將為本公司和中石化銷

售締造雙贏，從而在清潔能源領域實現雙方進一步合作，締造更大效益和機遇。

戰略合作協議是一份制訂本公司與中石化銷售戰略合作方向的框架協議。個別項目和合作的詳

情有待進一步磋商及確定，並就具體合作內容另行簽署協議。本公司將遵照香港聯合交易所有

限公司證券上市規則和其他適用法律法規的規定，適時發出進一步公告。

承董事會命

新奧能源控股有限公司

公司秘書

黃翠麗

香港，二零一四年八月二十四日

2

於本公告日期，董事會由下列人士組成：

執行董事：

王玉鎖先生（主席）

張葉生先生（副主席）

于建潮先生

韓繼深先生（總裁）

王冬至先生（首席財務官）

非執行董事：

王子崢先生

金永生先生

林浩光先生

獨立非執行董事：

王廣田先生

嚴玉瑜女士

馬志祥先生

阮葆光先生

羅義坤先生